

Talous- ja hallintojohtajan viran täyttäminen

Kunnanhallitus 25.11.2024 § 213

Liperin kunnan nykyinen talousjohtaja on valittu kunnanjohtajan virkaan. Hän on irtisanoutunut talousjohtajan tehtävästä 1.1.2025 alkaen, jolloin virka tulee avoimeksi.

Liperin kunnan hallintosäännön § 36 mukaan kunnanhallitus valitsee talousjohtajan.

Henkilöstö- ja työllisyysjaosto on kokouksessaan 18.11.2024 § 122 päättänyt talousjohtajan virkanimikkeen muutoksen talous- ja hallintojohtajan viraksi ja myöntänyt viralle täyttöluvan.

Talous- ja hallintojohtaja toimii keskushallintopalveluiden johtavana viranhaltijana. Johdettavana on ammattilaisista koostuva osaava työtiimi, joka odottaa avointa, kannustavaa ja valmentavaa johtamista. Talous- ja hallintojohtaja on kunnan johtoryhmän jäsen ja hänen esihenkilönsä on kunnanjohtaja.

Talous- ja hallintojohtajan tehtäviin kuuluvat muun muassa kunnan talouden johtaminen, valvonta ja kehittäminen. Vastuualueelle kuuluvat myös ulkoistettujen ICT-palveluiden ja hankintojen koordinointi. Lisäksi talous- ja hallintojohtaja toimii valtuuston pöytäkirjanpitäjänä ja vastaa valmistelu- sekä täytäntöönpanotehtävistä yhteistyössä kunnanjohtajan kanssa.

Vuoden 2025 aikana tarkastellaan keskushallintopalveluiden tehtävien uudelleen organisointia, jota talous- ja hallintojohtaja osaltaan valmistelee. Alkuvuoden 2025 aikana talous- ja hallintojohtaja vastaa talouden tehtävistä ja perehtyy hallintopalveluiden tehtäviin, jotka siirtyvät hänen vastuulleen kesästä 2025 alkaen niiltä osin kuin ne on hänen vastuualueelleen keskushallintopalveluiden uudelleenorganisoinnissa kevään 2025 aikana määritelty. Talous- ja hallintojohtaja saa tuekseen kokeneen ja ammattitaitoisen henkilöstötiimin sekä vahvan perehdytyksen nykyisiltä viranhaltijoilta.

Kelpoisuusvaatimuksina virkaan edellytetään ylempää korkeakoulututkintoa ja kokemusta johtamisesta sekä kuntatalouden että kunnallishallinnon tehtävistä. Eduksi luetaan työkokemus esihenkilötehtävistä, kunta puolen talouden tuntemus ja kyky johtaa asiantuntijaorganisaatiota innovatiivisella, joustavalla ja ratkaisukeskeisellä työotteella. Lisäksi eduksi luetaan erinomaiset yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot sekä viestintä- ja digi-osaaminen.

Virka täytetään 2.1.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan ja siinä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on ennen valinnan vahvistamista toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. Tehtäväkohtainen palkka on 6 418,02 €/kk. Virkasuhteen ehdot määräytyvät KVTES Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. Virassa noudatetaan kokonaistyöaikaa.

Talous- ja hallintojohtajan virka tarjoaa merkityksellisen työn kehittyvässä työympäristössä, hyvät henkilöstöedut ja mahdollisuuden etätyöskentelyyn kunnan etätyöperiaatteiden mukaisesti.

Liperin kunnan henkilöstölle tarjotaan henkilöstöetuina Epassin saldoa liikunta-, kulttuuri- ja hyvinvointipalveluihin, työsuhdepyöräetua kiinteällä verotusarvomallilla, lainattavia ja vuokrattavia vapaa-ajan välineitä sekä eri yritysten henkilöstölle tarjoamia etuisuuksia.

Sähköiset hakemukset tulee jättää 11.12.2024 klo 23.59 mennessä osoitteeseen www.kuntarekry.fi.

Alustavan aikataulun mukaan haastattelut pidetään viikolla 51.

Valmistelija	Vs. kunnanjohtaja
Esittelijä	Vs. kunnanjohtaja
Päätösehdotus	Kunnanhallitus julistaa talous- ja hallintojohtajan viran avoimeksi.

Kelpoisuusvaatimuksina virkaan edellytetään ylempää korkeakoulututkintoa ja kokemusta johtamisesta sekä kuntatalouden että kunnallishallinnon tehtävistä. Eduksi luetaan työkokemus esihenkilötehtävistä, kuntapuolen talouden tuntemus ja kyky johtaa asiantuntijaorganisaatiota innovatiivisella, joustavalla ja ratkaisukeskeisellä työotteella. Lisäksi eduksi luetaan erinomaiset yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot sekä viestintä- ja digi-osaaminen.

Virka täytetään 2.1.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan ja siinä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on ennen valinnan vahvistamista toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

Tehtäväkohtainen palkka on 6 418,02 €/kk. Virkasuhteen ehdot määräytyvät KVTES Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. Virassa noudatetaan kokonaistyöaikaa.

Kunnanhallitus nimeää haastatteluryhmän. Haastattelut pidetään viikolla 51.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyy päätösehdotuksen.

Haastatteluryhmään nimetään kunnanhallituksen puheenjohtaja Kirsi Koppinen, kunnanhallituksen varapuheenjohtajaa Mauri Tolvanen, valtuuston 2. varapuheenjohtaja Sanna Rissanen, kunnanhallituksen jäsen Tiina Tikka, vs. kunnanjohtaja Pellervo Hämäläinen, hyvinvointijohtaja Riitta Lappalainen ja sihteeriksi hallintosihteeri Tanja Jänis.

Haastattelut pidetään 17.12. ja 18.12.2024.

Lisätietoja

vs. kunnanjohtaja, p. 050 464 6663

Kunnanhallitus 30.12.2024

505/01.01.01.02/2024

Liperin kunnan talous- ja hallintojohtajan virkaa haki määräaikaan 11.12.2024 klo 23:59 mennessä kymmenen henkilöä:

Yhteiskuntatieteiden maisteri Matti Karttunen, Joensuu
Tradenomi YAMK Tanja Karvonen, Liperi
Tradenomi Jarmo Kettunen, Joensuu
Kauppatieteiden maisteri Pasi Lamminluoto, Liperi
Kauppatieteiden lisensiaatti Jaana Niemelä, Nurmes
Kauppatieteiden maisteri Pasi Ruohtula, Kontiolahti
Hallintotieteiden maisteri Heimo Saari, Joensuu
Kauppatieteiden maisteri Jussi Stoor, Lemi
Kehittämisen ja johtamisen YAMK Sami Tuominiemi, Kuopio
Kauppatieteiden lisensiaatti Päivi Vauhkonen, Halikko

Talous- ja hallintojohtajan virkaa hakeneista seitsemän (7) henkilöä täyttää kelpoisuusehdot.

Kunnanhallituksen nimeämä haastatteluryhmä kokoontui 13.12.2024. Haastatteluryhmä kutsui talous- ja hallintojohtajan virkaa hakeneista haastatteluun kelpoisuusehdot täyttävät hakijat (Matti Karttunen, Tanja Karvonen, Pasi Lamminluoto, Jaana Niemelä, Pasi Ruohtula, Jussi Stoor ja Päivi Vauhkonen). Kutsutuista Vauhkonen ilmoitti vetävänsä hakemuksensa pois ja Niemelä ilmoitti, ettei osallistu haastatteluun.

Haastattelut pidettiin 17.–18.12.2024. Haastattelussa käytettiin kaikille yhtenäistä haastattelurunkoa.

Haastattelujen ja kokonaisarviointin perusteella haastatteluryhmä esittää, että Liperin kunnan talous- ja hallintojohtajan virkaan valitaan Pasi Ruohtula ja varalle Tanja Karvonen.

Valmistelija	Vs. kunnanjohtaja
Esittelijä	Vs. kunnanjohtaja
Päätösehdotus	<p>Kunnanhallitus päättää valita Liperin kunnan talous- ja hallintojohtajan virkaan Pasi Ruohtulan ja varalle Tanja Karvosen.</p> <p>Virka täytetään 2.1.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan ja siinä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on ennen valinnan vahvistamista toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.</p> <p>Tehtäväkohtainen palkka on 6 418,02 €/kk. Virkasuhteen ehdot määräytyvät KVTES Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. Virassa noudatetaan kokonaistyöaikaa.</p>
Päätös	
Ote Lisätietoja	<p>virkaa hakeneet vs. kunnanjohtaja Pellervo Hämäläinen, p. 050 464 6663 kunnanhallituksen puheenjohtaja Kirsi Koppinen, p. 050 313 5510</p>